UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM TRỰC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Nam Trực, ngày 18 tháng 03 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức Hội nghị đối thoại nội dung khiếu nại của ông Mai Công

Phương trú tại thôn An Lá 2, xã Nghĩa An, huyện Nam Trực.

Đồng chí Nguyễn Xuân Hưởng – Trưởng phòng TNMT, Tổ trưởng tổ xác minh

thành lập theo Quyết định số 1234/QĐ-UBND ngày 14/8/2023, được phân công chủ trì

hội nghị đối thoại.

1. Thành phần tham dự:

* Ở huyện:

- Đồng chí Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Đồng chí Chánh Toà án nhân dân huyện;

- Đồng chí Chánh thanh tra;

- Đồng chí Trưởng phòng Tư pháp;

- Đồng chí Trưởng ban tiếp công dân huyện.

* Ở xã Nghĩa An:

- Đồng chí Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí cán bộ địa chính xã.

* Đại diện cơ sở thôn (xóm):

- Đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng thôn An Lá 2, xã Nghĩa An.

* Đại diện gia đình, cá nhân: Ông Mai Công Phương - Địa chỉ: thôn An Lá 2, xã

Nghĩa An, huyện Nam Trực.

2. Thời gian: 14h00’, ngày 19/03/2024 (Chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân UBND huyện Nam Trực.

(Ghi chú: Giao UBND xã Nghĩa An mời giúp thành phần địa phương và gửi giấy

mời tới ông Mai Công Phương)

Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, Hồ sơ.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Thu Hương

		2024-03-18T10:37:51+0700

		2024-03-18T10:39:55+0700

		2024-03-18T10:39:55+0700